Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι τμήματα: 

Σελίδα 2 

ΤΜΗΜΑ 1: «Λειτουργία του φοιτητικού μαγειρείου - εστιατορίου (των χώρων παραγωγής και διανομής 

του φοιτητικού συσσιτίου) της Φοιτητικής Λέσχης του Α.Π.Θ. για τη σίτιση κατά μέγιστο επτά χιλιάδων 

επτακοσίων πενήντα (7.750) φοιτητών του Αριστοτέλειου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης»  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για δύο (2) έτη ανέρχεται στο ποσό των 8.547.320,00€ μη συμπεριλαμ-

βανομένου ΦΠΑ 13% (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% 9.658.471,60€).  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης συμπεριλαμβανόμενης της παράτασης για ένα (1) έτος, ήτοι για 2+1 έτη,

[...]

συμμετοχής 

Τμήμα 1: Λειτουργία του φοιτητικού μαγειρείου - εστιατορίου 

(των χώρων παραγωγής και διανομής του φοιτητικού συσσιτίου) 

της Φοιτητικής Λέσχης του Α.Π.Θ για τη σίτιση κατά μέγιστο 

7.750 φοιτητών Αριστοτέλειου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης 

Εκατόν εβδομήντα χιλιάδες 

εννιακόσια ευρώ 

(170.900,00€) 

Τμήμα 2: Σίτιση κατά μέγιστο 300 φοιτητών του Α.Π.Θ. του 

Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού (με έδρα 

τις Σέρρες) της Σχολής Επιστημών Φυσικής Αγωγής και 

Αθλητισμού 

Έξι χιλιάδες πεντακόσια ευρώ 

(6.500,00€) 

Σελίδα 4 

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής εκδίδεται σύμφωνα με το άρθρο 72 του ν. 4412/2016, υπέρ του συμμε-

τέχοντος, και θα είναι είτε αόριστης διάρκειας είτε θα ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη 

λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς, που ζητείται από τη διακήρυξη, ήτοι μέχρι 9-8-2025.

[...]

κατά τη διάρκεια της τελευταίας τριετίας (2021, 2022, 2023) να έχουν εκτελέσει μία ή 
περισσότερες  συμβάσεις, διάρκειας τουλάχιστον οκτώ (8) μηνών αθροιστικά, ανά έτος, παρόμοιων 
υπηρεσιών μαζικής σίτισης (CPV : [55300000-3]-Υπηρεσίες εστιατορίου και παροχής φαγητού) σε δημόσιο 

ή ιδιωτικό τομέα, τουλάχιστον χιλίων πεντακοσίων (1.500) ατόμων ημερησίως, αθροιστικά ή ανά σύμβαση, 
από τις οποίες να προκύπτει η εμπειρία τους. 

ΙΙ. Για το τμήμα 2: κατά τη διάρκεια της τελευταίας διετίας (2022, 2023) να έχουν εκτελέσει μία ή 
περισσότερες συμβάσεις διάρκειας τουλάχιστον οκτώ (8) μηνών αθροιστικά, ανά έτος, παρομοίων